
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 18.9.2023 al 24.9.2023 i seguenti pagamenti: 

 
CEDIFAR SRL 2.628,46 Saldo fatture 5242-5241-5240-5239-5238 

F 24 91,48 Tributo cod. 1040 agosto 2023 

F 24 1.491,81 Addizionali comunali e regionali agosto 2023 

F 24 1.864,89 Addizionali comunali e regionali agosto 2023 

F 24 4.578,74 Tributi locali agosto 2023 

F 24 227,69 Tributi locali agosto 2023 

F 24 55,38 Tributi locali agosto 2023 

F 24 41,65 Tributi locali agosto 2023 

F 24 51,72 Tributi locali agosto 2023 

F 24 564,09 Tributi locali agosto 2023 

F 24 159,25 Tributi locali agosto 2023 

F 24 76,91 Tributi locali agosto 2023 

F 24 129,16 Tributi locali agosto 2023 

ARUBA S.P.A. 37,19 numero d'ordine MO16772231 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 105.087,07 Acconto fatturato maggio 2023 

C.S.F. SISTEMI SRL 18.500,00 prima tranche come da atto di transazione sottoscritto 

AGIPS FARMACEUTICI SRL 2.534,06 Saldo fatture 1-2-3-4 

ALFABIT OMEGA SRL 1.100,00 Saldo fattura n. 146 

CURA FARMA SRL 3.808,89 saldo fatture 32-33-34-37-48-49-51-53-54-55-58-59-57-
60-61-71-72-77-78-80-205-207 detratte note credito 70 e 
84 

ALFASIGMA SPA 2.683,62 Saldo fatture 18637-18644 

DESA PHARMA SRL 2.500,00 Acconto su fattura n. 19 

FARMAOFFICE SRLS 1.500,00 Saldo fatture 45-46 

MONTEFARMACO OTC SPA 2.267,94 Saldo fattura n. 129 

PERCOPO CLAUDIO 620,00 Saldo fatture n. 2-3 

SAE DI SABIA VINCENZO 911,20 Saldo fattura 55/E 

SOFARMA.MORRA 7.000,00 Acconto su fatturato agosto 2023 

SINDACATI 796,06 Trattenute sindacali agosto 2023 

PREVIDENZE 4.528,13 Previdenze complementari agosto 2023 

 

f.to il consiglio di amministrazione 


